



## **Radni nagrodzeni**

2022-10-24

**Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz Samorządowcem Roku, a radni: Małgorzata Kot, Andrzej Hawranek, Łukasz Sęk, Jan Stanisław Pietras, Łukasz Wantuch oraz Jerzy Zięty otrzymali tytuł Krakowianina Roku. 21 października odbyła się uroczysta gala z okazji 11-lecia LoveKraków.pl. Z tej okazji portal przyznał nagrody osobom i instytucjom, które swoim działaniem wspierają rozwój Krakowa.**

### **Krakowianin Roku**

Każdy z nas na długo zapamięta poranek 24 lutego 2022 r., gdy włączając telewizor, ulubiony portal informacyjny, czy po prostu przeglądając media społecznościowe, zobaczyliśmy informację o napaści na Ukrainę.

Polacy, krakowianie od razu zaangażowali się w pomoc dla naszych sąsiadów. Agresję Rosji w Ukrainie jednoznacznie potępiła także cała Rada Miasta Krakowa, która przyjęła rezolucję w sprawie sprzeciwu wobec zbrojnego aktu agresji na Ukrainę i wyrażenia solidarności z narodem ukraińskim, a także o zerwaniu współpracy z dotychczasowymi rosyjskimi miastami partnerskimi – Sankt Petersburgiem i Moskwą. Równocześnie w działania pomocowe aktywnie włączali się radni miejscy.

Z tego właśnie powodu portal LoveKraków.pl zdecydował o przyznaniu tytułu Krakowianina Roku sześciu radnym: Małgorzacie Kot, Andrzejowi Hawrankowi, Łukaszowi Sękowi, Janowi Stanisławowi Pietrasowi, Łukaszowi Wantuchowi i Jerzemu Ziętemu. To samorządowcy, których pomoc dla ofiar wojny w Ukrainie zdecydowanie wyszła poza ramy obowiązków związanych z pracą radnego. Dzięki swojemu zaangażowaniu, odwadze i poświęceniu stali się oni ambasadorami Krakowa poza granicami naszego kraju.

### **Samorządowiec Roku**

Na tytuł Samorządowca Roku zapracował Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz.

- Doceniamy w ten sposób otwarcie na głosy ze strony krakowian, dostrzeżenie potrzeb mniejszych i bardziej oddalonych od centrum osiedli i gotowość do spotkań z różnymi grupami mieszkańców – tak o motywacjach do przyznania nagrody mówił Patryk Salamon, redaktor naczelny portalu LoveKraków.pl.

- Nagroda Samorządowca Roku to dla mnie ogromny zaszczyt i wyróżnienie. Samorząd to wspólnota, samorząd to ludzie - wspaniali ludzie, którzy tworzą to miasto. Zarówno Ci zasiadający w radzie miasta, w radach dzielnic, prezydent, urząd, jak i wszyscy mieszkańcy Krakowa, którzy nam zaufali i stanowią dla nas natchnienie. To Wam wszystkim chciałbym zadedykować ten tytuł – mówił Przewodniczący RMK Rafał Komarewicz odbierając nagrodę .

### **To już 11 lat z portalem LoveKraków.pl**

Gala była uroczystą celebracją 11 urodzin portalu informacyjnego LoveKraków.pl.



**Magiczny  
Kraków**

Nagrody dla osób i instytucji wspierających rozwój Krakowa przyznane zostały po raz drugi, w dziesięciu kategoriach: Krakowianin Roku (Małgorzata Kot, Andrzej Hawranek, Łukasz Sęk, Jan Stanisław Pietras, Łukasz Wantuch, Jerzy Zięty), Samorządowiec Roku (Rafał Komarewicz), Polityk Roku (Władysław Kosiniak-Kamysz), Przestrzeń Publiczna (Wydział Architektury i Urbanistyki oraz Wydział Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa, Jakub Pogorzelski z ŁADnego Krakowa), Kultura (Zamek Królewski na Wawelu), Transformacja Energetyczna (Wodociągi Miasta Krakowa), Rozwój Krakowa (PKP Polskie Linie Kolejowe SA), Firma Roku (uPacjenta), Zaangażowanie Społeczne (Iga Świątek), Sport (Adrianna Kąkol).